Câmara. Municipal de Mantenópoiie
Eeteãe río Espírito Sente

mim: Mesmasmameg

PORTARIA Nº 036/2021
09 de setembro de 2021

Modifica a Portaria n.“ GOQIZDW para
substituir membro da Comissão de
Avaliação Patrimonial da Câmara
Municipal de MantenópolisiES.

O Presidente de Câmara Municipal de Mantenópolis, Estado do Espirito
Santo, no uso de suas atribuições legaisi

RESOLVE:

Art. 1ª“ Nomear & servidora Jaqueline Ribeiro Dias para compor a
Comissão de Avaliação Patrimonial da Câmara Municipal de Mantenópolis, em
substituição ao membro lledilci Marciel Dies.

Art. 2“. A direção dos trabalhos de Comissão será presidida pela
Serviclere Denilce Lúcia Guerra, Secretariado pela servidora Jaqueline Ribeiro
Dias e participação do servidor Jose Luiz da Silva como membro.

Art, 3“. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre—se, publique—se e cumpra—se.

Gabinete do Presidente, QG de setembro de 2021.

(.:wa I'niÁMWf-íª
Moacir Lopes da Silva

Presidente

Sªlle êªmlªeêle Willian aerajamim, 232 = Centro » Mantenópºlis » && a CEF, ªl?m-Ml) ! Telefax: (12?) 557584125 » Édnall: nmmaníªgmaiiucem

		2023-03-13T14:04:42-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por JOSE PRATA FILHO em: 13/03/2023 14:04.